
Z. Sulltan Dobraj;
Kryetarit te Gjykates Themelore Peje;
Kryetarit te Gjykates Thernelore Gjakove;
Njesise per Menaxhimin e Burimeve Njerezore;
Sekretariatit te KGJK-se, si dhe
Arkivit.

Kopje e vendimit idergohet:

Keshilli Gjyqesor i Kosoves, me date 04.10.2022, ka pranuar kerkese per transferim te perhershem
nga Sulltan Dobraj, gjyqtar ne Gjykaten Themelore ne Peje-Dega ne Decan, per ne Gjykaten
Themelore ne Gjakove, Departamenti per Krime te Renda. Lidhur me ceshtjen e transferit ne
departamentin e krimeve te renda te Gjykates Themelore Gjakove, Keshilli ka pranuar njoftim nga
Kryetari i Gjykates Themelore ne Gjakove se ka pozite te lire ne kete departament dhe se me rastin
e transferirnit te tij, do te caktohet ne kete departament.

Arsyetim

II. Vendimi hyn ne fuqi me date 24 nentor 2022.

I. Z. Sulltan Dobraj, gjyqtar nc Gjykaten Themelore Peje dega Decan, transferohet ne
menyre te perhershem ne Gjykaten Themelore Gjakove, nga data 1 dhjetor 2022.

VENDIM

KESIDLLI GJYQESOR I KOSOvES (KGJK) , ne baze te nenit 108 te Kushtetutes se
Republikes se Kosoves, nenit 7 paragrafi 1,nen paragrafi 1.12, 1.14dhe neni 28 te Ligjit nr. 06/L-
055 per Keshillin Gjyqesor te Kosoves, neni 8 par. 1 dhe 2 te Rregullores Nr. 08/2022 per
Transferimin e Gjyqtareve, ne mbledhjen 299-te, te mbajtur me date 24 nentor 2022, merr kete:

KGJK.nr.4S8/2022
Date: 24 nentor 2022
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